

Årsredovisning

för

Norrmans Maskiner AB

559180-6822

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrmans Maskiner AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerhaninge den 20 januari 2025



Liselott Lundkvist

Årsredovisning
för
Norrmans Maskiner AB

559180-6822

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Norrmans Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom schakt- och transportbranschen. Företaget hyr ut schakt- och transportmaskiner samt utför bygg- och anläggningsarbeten, dels i egen regi likväl som underentreprenör. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året reducerat sin verksamhet och nettoomsättningen har därmed minskat mer än 30%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	100	150	1 608	0
Resultat efter finansiella poster	251	31	414	-8
Soliditet (%)	78,9	45,6	40,3	73,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	227 100	119 771	396 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 771	-119 771	0
Årets resultat			147 730	147 730
Belopp vid årets utgång	50 000	346 871	147 730	544 601

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 871
årets vinst	147 730
	494 601
disponeras så att i ny räkning överföres	494 601
	494 601

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		100 000	150 000
Övriga rörelseintäkter		245 452	18 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		345 452	168 130

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-9 525	-37 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-83 857	-99 857
Summa rörelsekostnader		-93 382	-137 418
Rörelseresultat		252 070	30 712

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-455	455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-955	0
Summa finansiella poster		-1 410	455
Resultat efter finansiella poster		250 660	31 167

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	3	-64 238	95 000
Summa bokslutsdispositioner		-64 238	95 000
Resultat före skatt		186 422	126 167

Skatter

Skatt på årets resultat		-38 692	-6 396
Årets resultat		147 730	119 771

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

280 969

419 374

Summa materiella anläggningstillgångar

280 969

419 374

Summa anläggningstillgångar

280 969

419 374

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

187 500

Övriga fordringar

5

16 996

40 251

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 000

0

Summa kortfristiga fordringar

116 996

227 751

Kassa och bank

Kassa och bank

372 040

248 579

Summa kassa och bank

372 040

248 579

Summa omsättningstillgångar

489 036

476 330

SUMMA TILLGÅNGAR

770 005

895 704

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

346 871

227 100

Årets resultat

147 730

119 771

Summa fritt eget kapital

494 600

346 871

Summa eget kapital

544 600

396 871

Obeskattade reserver

6

Ackumulerade överavskrivningar

78 969

14 731

Summa obeskattade reserver

78 969

14 731

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		146 436	378 636
Summa långfristiga skulder		146 436	378 636
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	67 967
Övriga skulder		0	37 500
Summa kortfristiga skulder		0	105 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		770 005	895 704

2025012304354

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter; fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Övriga maskiner och inventarier 14-20 %

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Förändring av överavskrivningar	-64 238	95 000
	-64 238	95 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	585 000	585 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 000	585 000
Ingående avskrivningar	-165 626	-65 769
Försäljningar/utrangeringar	28 170	0
Årets avskrivningar	-83 857	-99 857
Justering	-2 718	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 031	-165 626
Utgående redovisat värde	280 969	419 374

2025012304356

Not 5 Övriga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Övriga fordringar	0	40 251
	0	40 251

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	78 969	14 731
	78 969	14 731

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Västerhaninge den 20 januari 2025



Liselott Lundkvist
Ordförande



Jerry Lundkvist